Ki.le! Iran

suotpturutH.

PAL'LUS

gioso iillam graliam concedere, vel poonas

aliquas rcmillerc, seu gradus, lionores,

(lignilalos, (ifliria, admini^lraliones, rmi-

i.tiones, el [naelaturas eiusdtnii Ordinis

concedere audeanl; ijuinimo dicli Oidinis

fralres et religioso?, qui, centra decreta,

hac via et bis mediis per con([uisitos fa-

vores et sull'ragia aliquid sibi prociirave-

riiit, ad lalia el similia, ac eliain maiora

in eodeni Ordine consequendo, perpetuo

inhabiies declaramus. Insuper diclis reli-

giosis et fralribus eiusdem Ordinis qui-

buscumque sub eisdcm poenis praecipi-

nius, et expresse interdicimus, ut non

soium in praemissis omnibus iavores liu-

iusmodi minime procurare, sed nec eliam

sponte oblatos, aut ab eis minime procu-

ralos, reciperc , el similiter ne ad bunc

effectum munera aliqua praedicfis porso-

nis exhibere audeanl seu praesumanl.

§ 2. Non obstanlibus constilutionibus

et ordinationibus apostolicis, diclique Or-

dinis statulis et consuetudinibus , etiani

iuramento , conlìrmalione apostolica, vel

qiiavis tirmilate alia roboratis, ceterisque

contrariis quibuscumque : aut si Ordini

et fratribus praedictis communiler aut

divisim ab ApostoliciÀ sit Sede indultum,

quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint per litteras apostolicas

non facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto huiusmodi

mentionem.

§ 3. Volumus aulem
, quod praeson-

tiuni litterarum transumptis etiam impres-

sis, manu alicuius notarli public! subscrip-

tis, et sigillo alicuius personae in dignitate

ecclesiastica constitutae munilis , eadem

prorsus lules ubicjue adbibealur, quae

praesentibus adhiberelur, si forent exlii-

bitae vel ostcnsae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem,

sub annulo Piscatoris, die xviii aprilis

MDCxix, pontificatus nostri anno xiv.

Dal. die 18 aprilis 1619. ponlif. an. xiv.

V PP. 4.)1 .\n (;. 1619

CCCXIX.

I)ì i(lrn) aninmcnium, })ro Ordine fra-

Irum Miìiorum Ordinis sancii Fran-

cisci Cunvcntiialium.

Paulus Papa V.

ad perpetuam rei memoriam.

Admoncmur pastoi'alis ofllcii nostri de- Einr.iimu.

bito diligcniius prospicere, ne religiosis,

tpii legnlarem vilain professi scculo re-

nuniiarunl , ad dignilales et ollicia por

emendicata suflVagia ambiliosus pateat ac-

cessus.

§ I.Quocirca, molu proprio, et ex certa Pi"ii;i,.ii.)ani-

scienlia nosira, doque apostolicae potes- luu.hus «;,n.ii

lalis plenitudine, dilectis fdiis ministro

generali, ac provincialibus, el reliquis